

Sunstar GUM® Original White Nić 2040



Cena: 17,26 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 metrów
Producent	SUNSTAR EUROPE S.A.
Rejestracja	
Zastosowanie	Higiena jamy ustnej

Opis produktu

Jest naturalne, że zęby z czasem tracą swoją pierwotną białą barwę. Przebarwienia, które powstają mogą być spowodowane przez barwniki z żywności, napojów, palenie tytoniu, leki, a także proces starzenia się. Dlatego opracowano gamę GUM® Original White, która pozwala nie tylko skutecznie usunąć skutecznie przebarwienia, ale także by zapobiegać ich ponownemu pojawieniu się. System GUM Original White jest przeznaczony dla osób, które chcą pozbyć się przebarwień na zębach i rozjaśnić swój uśmiech. Składa się z nici dentystycznej, pasty oraz płynu do płukania.

Niść GUM® Original White jest pokryta krzemionkowymi mikrokuleczkami oraz zawiera fluor, fluorek sodu, który demineralizuje i chroni przed próchnicą przestrzenie międzyzębowe. Pomaga usuwać przebarwienia pomiędzy zębami, gdzie szczoteczka do zębów nie jest w stanie dotrzeć, zapewniając efektywne usuwanie płytki bakteryjnej z przestrzeni międzyzębowych oraz poniżej linii dziąseł, w których osadzają się bakterie. Nawet wyjątkowo zaawansowane szczoteczki nie poradzą sobie z dokładnym wyczyszczeniem przestrzeni międzyzębowych. Resztki pokarmu, które osadziły się w pobliżu zęba rozkładają się wydobywając kwasy, które uszkadzają przyzębie. Bakterie osadzające się w pobliżu zęba mogą powodować takie choroby jak: zapalenie dziąsła bądź głębokie zapalenie przyzębia. Używanie nici zapewnia skuteczną kontrolę płytki nazębnej w przestrzeniach międzyzębowych i poniżej linii dziąseł, pomagając cieszyć się zdrowszymi i piękniejszymi zębami i dziąsłami.

Zalety

- Umożliwia czyszczenie pomiędzy zębami i poniżej linii dziąseł
- Zawiera fluor.
- Jest woskowana co umożliwia łatwe wprowadzenie nici w przestrzeń międzyzębową.
- Korzystanie z nici jest proste i wygodne.

Stosowanie

Należy oderwać kawałek nici dentystycznej o długości około 30 – 40 cm i owinąć ją wokół palców (środkowych lub wskazujących) obu dłoni. Potem wprowadzić nić delikatnie w przestrzeń międzyzębową i zejść do okolicy szyjki. Następnie zachowując kontakt nici z oczyszczaną powierzchnią, nadać jej kształt litery „C”. Potem przesunąć nić ku górze dbając o to, żeby była cały czas napięta. Należy wykonywać te same czynności oczyszczając kolejną przestrzeń. Stosować co najmniej raz dziennie, najlepiej przed snem.

Ważne

Nitkowanie zębów, jako element codziennej higieny jamy ustnej, zapobiega powstaniu próchnicy i chorobie dziąseł.

System GUM Original White jest przeznaczony dla osób, które chcą pozbyć się przebarwień na zębach i rozjaśnić swój uśmiech. Składa się z nici dentystycznej, pasty oraz płynu do płukania.

Sunstar Suisse S.A.
Route de Pallatex 11,
1163 Etoy
Switzerland

Galeria

